B8H INSTITUTO FEDERALBB PAMNÁ

PO RTARIA N 698 DE 08 D E MARÇO DE 201 8

O Diretor de l)e$envolvimento de Pessoas da Pró-
Rcitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihc conlbre a Portaria
N' 727 de 03/07/2017, considcinndo o disposto nos
paíágmfos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei n
11.091 de 12.01.2005. a Portaria 623 de 26.''09/2011 do
fvlagnífiço Reitor, e conforme processo n'
23411 .000517/2018-08,

RESO[NE

1. Conceder progressãcl por mérito profissional à setvídom, ocupante do
cargo dc ASSISTliNTE EM ADMINISTRAÇÃO, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA ~í«. .n:Hm'; DATA DA
PROGj\ESSAS

DE I LURA

26.'02e018
405 l 406

18o7887 FERNAN DA KoNKoL DIOGO 99,47 l o

11. A data anal do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 26/08/2019

AND[RSON LUIZ ADAMS

Diretor de Desen\-olvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av.Vector Ferreiro do Amaral. 306-1arumã, Curitlba .PR l CEP 82530.230 - Brasal